
COGNOME NOME
ALUNNI LUCIA
ASPORD BUGNON AGATHE
BARBISAN FRANCESCA
BARTOLOME GOMEZ ELISA
BELLOMIA GABRIELE
BERGAMASCHI GAIA
BERNARDI STEFANIA
BINDA ALESSIA
BININI TOMMASO
BOLANOS DEL POZO ROCIO
BONO GIOVANNA
BORLACCHI ANGELA
BRIANTE FOSCA
CAMMAROTA GIUSEPPE

CAMUGLIA FRANCESCO SPENCER
CANDIOTTO SIMONE
CAPIZZI CARLO SALVATORE
CARRARA STEFANIA
CARZANIGA TOMMASO
CHECCHINI FRANCESCO
CHIODINI DORA

22 COMMISSO LORENZO
COPPOLA MARCO
CORGNALE IRENE
COSTA MIRIAM
COVIELLO VITTORIO
CUCULLO STEFANO
CUNA GABRIELA CLELIA
DAMIGELLA MARIA CONCETTA

ELENCO CONVOCATI 

Venerdì 11 ottobre ore 9:00
N.

10
11
12

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA BANDITA IN DATA 21/06/2024 PER ASSUNZIONE  A 
TEMPO INDETERMINATO DI N.1 POSTO NEL RUOLO DI SECONDO FLAUTO CON 

OBBLIGO DELL'OTTAVINO

5
6
7
8
9

1
2
3
4

21

23
24
25
26
27
28

13
14

18

16
17

19
20

15

29

Pagina 1 di 4



COGNOME NOME

ELENCO CONVOCATI 

Venerdì 11 ottobre ore 9:00
N.

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA BANDITA IN DATA 21/06/2024 PER ASSUNZIONE  A 
TEMPO INDETERMINATO DI N.1 POSTO NEL RUOLO DI SECONDO FLAUTO CON 

OBBLIGO DELL'OTTAVINO

DE FRANCESCHI SIMONE
DE LUCA DANILO
DI PERNA RITA
DI PIETRO VALERIA
FAMA' JACOPO
FERRANTE CARRANTE GIORGIA
FERRARA FULVIO
FLOREANCIG FEDERICA
GALLIANO DANIELE
GRANADA GONZALEZ DANIEL ALEJANDRO
HASCHKE STEVEN HARRISON
IANNELLI GIOVANNI
INNOCENTI AMBRA
LA VENIA GABRIELE
LAVECCHIA FRANCESCA
LAVENIA GABRIELLA
LIUCCI CARLO
LOZZI ISABELLA
LUZZANI ENEA
MANGANI MARIALAURA
MARCHI GEA
MARGOTTI CARLO
MARIANI SERGIO
MARINI SILVIA BARBARA FRANCA
MARION-NELY LEA
MARTINO FEDERICO
MASI MARCELLO
MAURO CLAUDIA
MAZZEO SILVANA
MENETTO ISABELLA
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MUSSO ARIANNA
MUSUMANO MARIA GIOIA
NOCERA ALESSANDRA
PACE ALESSANDRO
PARENTE IRENE
PARODI ERICA
PEDROS ORDINES CELIA
PETROGNANI AGATA SMERALDA
PIARDI CAMILLA WANDA
PICCHI CHIARA
PIGA CLAUDIA
PILIS DOMINIKA MARIA
PIOVANO FIAMMETTA
PIRAS CARLA
PIRROTTA GABRIELE
POMA IRENE
PORZI ELEONORA
PRESENTINI FRANCESCA SOFIA
QUENSE MATAMALA CAMILO FACUNDO
RAPONI CARLOTTA
RICCIARDI ALESSANDRO
RUZZONE ANDREA FRANCESCO
SALIERNO PARIS
SANCHEZ MORALES BEATRIZ
SANFELIX TARIN ANGELA
SAPONARO GIANFRANCO
SAROCCHI THIBAUD
SCHIATTONE ALESSANDRO
SCHIFFINO ANNA
SCIUTO GIUSEPPE89
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SEGANFREDDO PETRA
SERAFINI FLAVIO
SOMBOLI FEDERICA
SOTTILE MARIACHIARA
STANZIONE DAVIDE
TARANI TOMMASO
TORRICELLI ILARIA

97 TRAPANI LAURA MARIA CONCETTA
TRIGO APARECIDA
TRONCONE ANTONIO
VALTELLINA PETRA
ZANETTI SERENA
ZELOCCHI MARIA CARLA

Napoli, 01 Ottobre 2024

102

96

98
99

100
101

91
92
93
94
95

90

Pagina 4 di 4


